$75,926.55

PARA  LA  JEFATURA  DE  GABINETE   DEL  AYUNTAMIENTO

NAVARRO DEL  MUNICIPIO  DE  ZAPOTLAN  EL GRANDE, JALISCO.

lvA $12,148.25
TOTAL $88,074.80

I.                EL MONTO DE LA CONTRATAC16N Y FORMA DE PAG0

El importe del contrato sera de $75,926.55 (setenta y cinco mil novecientos veinte seis pesos 55/100
MN)  mss el  impuesto  al  valor agregado  lvA de $12,148.25  (doce  mil  ciento cuarenta y ocho  pesos
25/100 in.n.) con un monto total del contrato par la cantidad de $88,074.80 (ochenta y ocho mil
setenta y cuatro pesos 80/loo MN) realjzandose el pago de la siguiente manera:

Pago de total del monto del contrato en una sola exhibici6n, despu6s de la entrega la adquisici6n de

muebles de oficina y estanteria para la jefatura de gabinete del ayuntamiento de Zapotlan el Grande,